
平成26年度　会津宮川土地改良区委託業務の入札結果

入札日 事　業　名 地　区　名 業　　務　　名 工期 予定価格（税込）落札価格（税込） 落札業者（所在地）

6月13日 基幹水利施設管理事業 新宮川ダム地区 ダム制御設備点検業務 平成27年3月20日 ¥6,156,000 ¥5,940,000 富士通株式会社　福島支社（福島市）

6月13日 宮川施設維持管理事業 宮川幹線遠隔制御設備点検業務 平成27年3月13日 ¥6,588,000 ¥6,264,000 玉川エンジニアリング株式会社（会津若松市）

8月22日 新宮川ダム発電事業 新宮川ダム小水力発電設備年点検業務 平成27年3月27日 ¥51,192,000 ¥48,600,000 クボタ機工株式会社東北営業所（仙台市）

8月22日 宮川施設維持管理事業 佐布川頭首工取水量計測設備更新工事 平成26年12月15日 ¥4,017,600 ¥3,942,000 美和電気工業株式会社福島営業所（福島市）

9月30日 基幹水利施設管理事業 新宮川ダム地区 ダム取水・放流設備点検整備業務 平成27年1月30日 ¥3,672,000 ¥3,564,000 株式会社IHIインフラ建設東北支店（仙台市）

9月30日 基幹水利施設管理事業 新宮川ダム地区 ダム観測計器点検業務 平成26年12月12日 ¥2,052,000 ¥1,501,200 株式会社エムテック（さいたま市）

9月30日 基幹水利施設管理事業 新宮川ダム地区 堆砂測量業務 平成27年1月30日 ¥2,160,000 ¥2,160,000 日本精測株式会社（会津若松市）

9月30日 鶴沼川防災ダム管理事業 ダム観測設備点検業務 平成27年1月30日 ¥3,564,000 ¥3,564,000 明星電気株式会社東北支店（仙台市）

9月30日 鶴沼川防災ダム管理事業 電波伝搬調査業務 平成27年1月30日 ¥2,084,400 ¥1,998,000 株式会社カナデン東北支店（仙台市）

9月30日 宮川施設維持管理事業 宮川幹線用水路継目調査業務 平成27年1月30日 ¥2,829,600 ¥2,700,000 株式会社カナテックス（玉川村）

9月30日 宮川施設維持管理事業 パイプライン補修工事 平成26年12月19日 ¥3,866,400 ¥3,672,000 株式会社カナテックス（玉川村）

9月30日 宮川施設維持管理事業 宮川幹線用水路等土砂搬出工事 平成26年12月19日 ¥3,240,000 ¥3,132,000 株式会社坂内工業（会津美里町）

9月30日 宮川施設維持管理事業 塔寺分水工バルブ交換工事 平成26年12月15日 ¥2,883,600 ¥2,754,000 玉川エンジニアリング株式会社（会津若松市）

11月17日 基幹水利施設管理事業 新宮川ダム地区 水位観測機器更新業務 平成27年3月31日 ¥13,608,000 ¥13,176,000 株式会社拓和仙台支店（仙台市）

11月17日 公共下水道接続工事 平成27年3月20日 ¥3,520,800 ¥3,402,000 有限会社川嶋柿屋（会津美里町）


